ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛБСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О признании утративпшми cmw некоторых актов
Щ)аЕ1Ительства Чеченской Рес1^бпики

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2022 года №  222-ФЗ
«О  внесении изменения в статью 19 Закона Российской Федерации
«О  ветеринарии» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Пра1$ительства Чеченской Республики от 14 июня 2016 года

№ 97 «О б  утверждении Порядка организации отчуждения животных и изъятия
продуктов животноводства и Порядка возмещения ущерба, причиненного
собстве1шикам отчуждением животных и изъятием продуктов животноводства»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 7 марта 2017 года
№ 39 «О  внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 14 июня 2016 года № 97».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

//■  ^

Заместитель Председателя Правит^^^ва
Чеченской Республики -  министр Г?|
финансов Чеченской Республики ' ' ' С.Х. Тагаев